
VCH 4 UVCLEAN
Длабинско чистење на влакна, погодно и за лица со алергии: VCH 4 UVClean користи UV-C светло, вибрации и моќна сила на 
вшмукување за отстранување на 99,9 % од сите грини и бактерии од душеците и други текстилни површини.

Број за нарачка 1.198-412.0

■ Хигиенско длабинско чистење на влакна, тројна технологија
■ Моќ на вшмукување од 500 W, вибрирачки валјак, UV технологија, сад со две комори
■ Пенест филтер, филтер за заштита на моторот

Технички податоци
EAN код 4066529180155

Капацитет на сад за отпад ml 400

Ниво на звучна моќност dB(A) 80

Одвлажнување со топол воздух °C 65

Номинална влезна моќност W 500

Должина на кабел m 5

Број на струјни фази Ph 1

Напон V 220 / 240

Фреквенција Hz 50 / 60

Тежина без додатоци kg 2,1

Тежина со вклучено пакување kg 2,8

Димензии (Д × Ш × В) mm 309 × 240 × 170

Опрема
Валјак за удирање 
Пенест филтер Парче(-иња) 2

Филтери за заштита на моторот Парче(-иња) 3
 Вклучено во испораката.
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Моќна сила на вшмукување од 500 W

■ Моќниот мотор ги вшмукува сите олабавени 
честички, влакна и прашина без да остави 
ништо зад себе.

Моќен валјак за удирање

■ Силните вибрации на валјакот (180 удари/сек.) ја 
олабавува дури и длабоко навлезената и 
тврдокорна нечистотија, грините и нивните 
остатоци од внатрешноста на душеците и другите 
текстилни површини.

Сигурно UV-C светло

■ Вграденото UV-C светло делува на површината и 
ефикасно неутрализира 99,9 % од сите бактерии и 
грини, без употреба на хемикалии.
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